

Kuľez 12/11 19.12.11

GP1

Dodávateľ IČO: 40490360 Ivan Trajtel' Nový Krám, Horná 1296/27 976 52 Čierny Balog Prevádzka: Tel.: 0903653082 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 302832734/0900 IBAN: DIČ: 1049713544 Stredisko: IČ DPH: SK1049713544 SWIFT: ŽR č.603-7926, zo dňa 28.05.2003		FAKTÚRA č.: 2011393 Variabilný symbol: 2011393	
Objednávka č./dátum: 64/2011/ Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 36027537 LESY MESTA BREZNO, s.r.o. Nám. M.R.Stefánika 20/15 977 01 Brezno Tel.: 6112686 Fax: DIČ: 2020083857 IČ DPH: SK2020083857	
		Dátum splatnosti: 13.12.2011 Dátum vyhotovenia: 29.11.2011 Daňová povinnosť: 29.11.2011 Dátum dodania: 29.11.2011	

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Fakturujeme Vám opravu MV Tatra	hod	78,000	15,00	20,00	3,00		1 404,00
BR 189 BC							
- oprava predných brzd							
- výmena pred. obloženia							
- výmena predných kľučov							
- výmena puzdier pred.kľučov + gufera							
- výmena ložísk a gufier pred.nábojov							
- výmena spod. ložísk uchytenia nábojov							
- výmena križov prednej poloosi							
- výmena držiakov torznej tyče							
- výmena kameňov torz.tyče + kolíky zaistova.							
- výmena pred. tlmičov							
- výmena prednej rač.							
- výmena zadných rač.							
- výmena zad. brzd. valca							
- zváranie bočného rámu korby							
- zváranie držiaka bateriek							
- výmena čidla spiatočky							
- výmena páky ručnej brzdy							
- výmena šroub rámu							
- výmena ventilu odbrzdovania							
- sústruženie bubnov	ks	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00
- dodaný materiál							
- držiak torznej tyče	ks	2,000	307,00	20,00	61,40		736,80
- kamen torznej tyče	ks	2,000	42,70	20,00	8,54		102,48
- kolíky torznej tyče	ks	4,000	2,40	20,00	0,48		11,52
- skrutka držiaka krátka	ks	4,000	7,20	20,00	1,44		34,56
- skrutka držiaka dlhá	ks	4,000	7,80	20,00	1,56		37,44
- ventil ručnej brzdy	ks	1,000	105,72	20,00	21,14		126,86
- čep kameňa	ks	2,000	6,80	20,00	1,36		16,32
- čočka	ks	2,000	8,20	20,00	1,64		19,68
- technický benzín	ks	1,000	16,80	20,00	3,36		20,16
- vazelina	ks	1,000	5,20	20,00	1,04		6,24
- ventil odbrzdovania	ks	1,000	107,20	20,00	21,44		128,64
- šrouba M20 x 60	ks	2,000	1,20	20,00	0,24		2,88
- šrouba M20 x 200	ks	4,000	2,35	20,00	0,47		11,28
- spojovací materiál	ks	1,000	12,70	20,00	2,54		15,24
- obloženie brzdové	ks	8,000	8,48	20,00	1,70		81,41
- ložisko náboja 30221A	ks	2,000	29,80	20,00	5,96		71,52
- ložisko náboja 32024AX	ks	2,000	30,50	20,00	6,10		73,20
- gufero náboja 170x200x15	ks	4,000	7,52	20,00	1,50		36,10
- gufero náboja 160x190x15	ks	4,000	7,97	20,00	1,59		38,26
- kľuč prednej nápravy	ks	2,000	51,20	20,00	10,24		122,88
- puzdra prednej nápravy	ks	4,000	1,70	20,00	0,34		8,16
- guf.kľučov prednej nápravy	ks	4,000	1,40	20,00	0,28		6,72
- nity	ks	32,000	0,08	20,00	0,02		3,07
- račňa predná	ks	2,000	93,50	20,00	18,70		224,40

		FAKTÚRA č. 2011393						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	
- račňa zadná	ks	4,000	65,80	20,00	13,16		315,84	
- spodné ložisko náboja	ks	2,000	18,60	20,00	3,72		44,64	
- kardanový križ	ks	4,000	79,20	20,00	15,84		380,16	
- brzdový valec zadný	ks	1,000	107,80	20,00	21,56		129,36	
- tlmič pereskop.predný	ks	2,000	149,60	20,00	29,92		359,04	
- spínač spiatočky	ks	1,000	3,20	20,00	0,64		3,84	
- ventil EV88	ks	1,000	6,30	20,00	1,26		7,56	
			Základ DPH		DPH		Celkom	
V sadzbe základnej			3 846,88		769,38		4 616,26	
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00	
Oslobodené			0,00				0,00	
Mimo DPH			0,00				0,00	
Celkom			3 846,88		769,38		4 616,26 EUR	
<p>Ivan TRAJTEL Opravy motorových vozidiel Predaj náhradných dielov Nový Hrád, Horná 1296/27 978 52 Črečky Balog IČO: 40 490 360; IČ DPH: SK 1049713544</p>								
Vystavil: Trajtel 0903653082								

YJFSM110076, 6.60.654, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Schválil: 